Опубликовано в газете «Вестник Вознесенского сельсовета Венгеровского района

Новосибирской области от 15.07.2019 № 9

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2019                                       с. Вознесенка                                                № 56
О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 05.03.2018 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями от 05.06.2018 № 58, 17.08.2018 № 91, 22.10.2018 № 97, 20.11.2018 № 124, 24.12.2018 № 135, 05.06.2019 № 48)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от   05.03.2018 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями от 05.06.2018 № 58, 17.08.2018 № 91, 22.10.2018 № 97, 20.11.2018 № 124, 24.12.2018 № 135, 05.06.2019 № 48) следующие изменения:
1.1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
1.1.1. В пункте 2.6.1 после слов «договор социального найма указанного жилого помещения" дополнить словами "(указанный документ предоставляется заявителем по собственной инициативе)".

1.1.2. В пункте 2.7 перед словами "Документы, указанные в настоящем пункте, заявитель вправе предоставить по собственной инициативе дополнить словами «договор социального найма.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
Глава Вознесенского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                                           А.Н. Алхимов